珠海阿巴马资产管理有限公司-阿巴马

元享红利 31 号私募证券投资基金
8,500,000 0.84%

8
珠海阿巴马资产管理有限公司-阿巴马

元享红利 32 号私募证券投资基金
8,500,000 0.84%

9
珠海阿巴马资产管理有限公司-阿巴马

元享红利 89 号私募证券投资基金
8,420,000 0.83%

10
成都云图控股股份有限公司-第二期员

工持股计划
8,100,000 0.80%

合计 508,108,338 50.28%

（二）本次非公开发行后公司前十名股东情况

本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 宋睿 308,532,949 25.55%

2 牟嘉云 106,212,000 8.79%

3
前海人寿保险股份有限公司－分红保

险产品
26,000,002 2.15%

4 银河德睿资本管理有限公司 20,045,880 1.66%

5
泰康人寿保险有限责任公司－投连－

优选成长
14,851,485 1.23%

6
泰康人寿保险有限责任公司－投连－

多策略优选
13,366,336 1.11%

27

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

7 四川蓝剑投资管理有限公司 12,118,811 1.00%

8 UBS AG 8,918,459 0.74%

9
珠海阿巴马资产管理有限公司－阿巴

马元享红利 100 号私募证券投资基金
8,600,000 0.71%

10
珠海阿巴马资产管理有限公司－阿巴

马元享红利 31 号私募证券投资基金
8,500,000 0.70%

11
珠海阿巴马资产管理有限公司－阿巴

马元享红利 32 号私募证券投资基金
8,500,000 0.70%

合计 535,645,922 44.35%

注：上述发行后前十大股东情况系根据办理权益登记日（2022 年 12 月 27 日）中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的前十名股东名册。

二、公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行股票的认购对象。本

次非公开发行前后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持有

公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释。

三、本次发行对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行完成后，公司将增加 197,623,762 股限售流通股，具体股份

变动情况如下：

股份类型
本次发行前 变动数 本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

有限售条件的

流通股份
322,457,812  31.92% 197,623,762 520,081,574  43.06%

无限售条件的

流通股份
687,642,188  68.08% - 687,642,188  56.94%

合计 1,010,100,000  100.00% 197,623,762 1,207,723,762 100.00%

注：本次发行前数据为截至 2022 年 11 月 30 日数据。

（二）对公司每股收益和每股净资产的影响

本次发行完成后，公司将增加 197,623,762 股限售流通股，具体对最近一年

及一期每股收益和每股净资产的影响如下：

单位：元/股

28

股份类型

本次发行前 本次发行后

2022 年 1-9 月

/2022 年 9 月 30 日

2021 年度/2021 年

12 月 31 日

2022 年 1-9 月

/2022 年 9 月 30 日

2021 年度/2021 年

12 月 31 日

基本每股

收益
1.29 1.23 1.08 1.02

每股净资

产
5.44 4.44 6.19 5.36

注 1：本次发行前数据源自公司 2021 年度报告、2022 年三季度报告；

注 2：本次发行后每股净资产分别按照 2021 年末和 2022 年 9 月末归属于上市公司股东

的所有者权益加上本次募集资金净额除以本次发行后总股本计算，发行后每股收益分别按

照 2021 年度和 2022 年 1-9 月归属于上市公司股东的净利润除以本次发行后总股本计算。

（三）对公司业务、资产和业务结构的影响

本次募投项目与公司主营业务密切相关，项目实施后不会导致公司主营业务

发生变化。

本次募投项目建成投产后，公司产能将进一步增长，形成更明显的规模优势，

将使公司覆盖更广泛的市场区域，深化与相关客户的战略合作，服务更大的客户

群体。

长期而言，募集资金投资项目的建设完成将有利于实现公司的战略目标，增

强公司的核心竞争力，使公司在未来的市场竞争中能够获得更大的优势，巩固并

提升公司的行业地位。

（四）对《公司章程》的影响

本次发行完成后，公司股本结构和注册资本将发生变化。公司将根据发行结

果对《公司章程》进行相应修改，并办理工商变更登记。除此之外，暂无其他调

整计划。

（五）对公司治理和高管人员变动的影响

本次发行不会对公司治理和高级管理人员结构造成重大影响。若公司未来拟

调整高管人员结构，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露义务。